

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[标项1]

采购组织机构	杭州欣兴建设工程招标代理有限公司
项目名称	建德市第一人民医院医共体2024年生活电器采购项目（三甲医院创建）
项目编号	JD2024BF-195
采购内容	标项一：电视机采购
开标地点	政采云平台
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]3754号-001
采购预算金额	34.58万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-02
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-12-26 09:30:00
供应商意向情况	绍兴商务中心,金华市美家美户智能科技有限公司,浙江索信商贸有限公司,建德中新智能工程有限公司,杭州百诚汇鲸科技有限公司,杭州临安广远家电有限公司,杭州杭江电器有限公司,北京格德艾莎贸易有限公司,江苏豪烨科技有限公司,建德市大自然人工环境工程有限公司,建德市方圆电脑有限公司,深圳市鸿盈鸿科技有限公司,杭州丽都酒店用品有限公司,天地中洋(浙江)智能工程有限公司14家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	绍兴商务中心,金华市美家美户智能科技有限公司,浙江索信商贸有限公司,建德中新智能工程有限公司,杭州百诚汇鲸科技有限公司,杭州临安广远家电有限公司6家供应商投标

更正公告发布时间: 2024-12-06

更正公告发布网站: 浙江省政府采购网

## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

评审报告(标项)

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
郑皓天	建德市图书馆	正式专家	18969953530	组长
陈宁	建德市食品药品检验检测中心	正式专家	13567148255	组员
曾小平	国网新源集团有限公司新安江水力发电厂	正式专家	13858023245	组员
江朝阳	杭州大江建设项目管理有限公司	正式专家	13868107869	组员
翁永平	建德市第一人民医院	采购人代表	18042037211	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### （一）资格性审查情况说明：

绍兴商务中心、金华市美家美户智能科技有限公司、浙江索信商贸有限公司、杭州百诚汇鲸科技有限公司、杭州临安广远家电有限公司 5家单位通过资格审查。建德中新智能工程有限公司单位因“1. 资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】，依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2 投标无效。有下列情形之一的，投标无效：4.2.1 投标人不具备招标文件中规定的资格要求的（投标人未提供有效的资格文件的，视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求）；”作为无效标处理。

"原因不予通过资格审查

#### （二）符合性审查情况说明：

绍兴商务中心、金华市美家美户智能科技有限公司、浙江索信商贸有限公司、杭州百诚汇鲸科技有限公司、杭州临安广远家电有限公司 5家单位通过符合性审查。

#### （三）无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

建德中新智能工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】，依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2 投标无效。有下列情形之一的，投标无效：4.2.1 投标人不具备招标文件中规定的资格要求的（投标人未提供有效的资格文件的，视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求）；”作为无效标处理。

#### （四）提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

建德中新智能工程有限公司 问: 贵单位资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】，依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2 投标无效。有下列情形之一的，投标无效：4.2.1 投标人不具备招标文件中规定的资格要求的（投标人未提供有效的资格文件的，视为投标人不具备招标文件中规

定的资格要求);”作为无效标处理。请确认并加盖公章上传! 答:已澄清

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

杭州百诚汇鲸科技有限公司符合采购要求, 综合得分最高, 推荐为中标候选人。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
5	杭州百诚汇鲸科技有限公司	271320元(贰拾柒万壹仟叁佰贰拾元整)	61.1	28.41	89.51	1
3	浙江索信商贸有限公司	266000元(贰拾陆万陆仟元整)	60.1	28.98	89.08	2
1	绍兴商务中心	271320元(贰拾柒万壹仟叁佰贰拾元整)	59.1	28.41	87.51	3
6	杭州临安广远家电有限公司	256956元(贰拾伍万陆仟玖佰伍拾陆元整)	56.7	30.00	86.7	4
2	金华市美家美户智能科技有限公司	287280元(贰拾捌万柒仟贰佰捌拾元整)	57.9	26.83	84.73	5


(七) 推荐的中标(或成交) 候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 杭州百诚汇鲸科技有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员: 

项目经办人: 

评审小组成员专家(签名):

陈守 曾小军 郭皓天 张永华  
江新成

2024年12月26日

## 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[标项2]

采购组织机构	杭州欣兴建设工程招标代理有限公司
项目名称	建德市第一人民医院医共体2024年生活电器采购项目(三甲医院创建)
项目编号	JD2024BF-195
采购内容	标项二: 开水器采购
开标地点	政采云平台
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]3754号-002
采购预算金额	19.5万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-02
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-12-26 09:30:00
供应商意向情况	浙江乐水智造科技有限公司, 绍兴商务中心, 绍兴市中天信息科技有限公司, 建德中新智能工程有限公司, 杭州百诚汇鲸科技有限公司, 杭州碧湖净水设备有限公司, 杭州泽森净水科技有限公司, 金华市美家美户智能科技有限公司, 杭州临安广远家电有限公司, 安徽志泽净水设备有限公司, 杭州杭江电器有限公司, 北京格德艾莎贸易有限公司, 江苏豪烨科技有限公司, 广东圣托智能设备有限公司, 建德市大自然人工环境工程有限公司, 康芙莱(杭州)节能科技有限公司, 建德市方圆电脑有限公司, 佛山市顺深浩环保科技有限公司, 深圳市鸿盈鸿科技有限公司, 杭州丽都酒店用品有限公司, 天地中洋(浙江)智能工程有限公司21家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	浙江乐水智造科技有限公司, 绍兴商务中心, 绍兴市中天信息科技有限公司, 建德中新智能工程有限公司, 杭州百诚汇鲸科技有限公司, 杭州碧湖净水设备有限公司, 杭州泽森净水科技有限公司7家供应商投标

更正公告发布时间: 2024-12-06

更正公告发布网站: 浙江省政府采购网

## 二、评审小组组成

评审报告(标项)

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
郑皓天	建德市图书馆	正式专家	18969953530	组长
陈宁	建德市食品药品检验检测中心	正式专家	13567148255	组员
曾小平	国网新源集团有限公司新安江水力发电厂	正式专家	13858023245	组员
江朝阳	杭州大江建设项目管理有限公司	正式专家	13868107869	组员
翁永平	建德市第一人民医院	采购人代表	18042037211	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### （一）资格性审查情况说明：

浙江乐水智造科技有限公司、绍兴商务中心、绍兴市中天信息科技有限公司、杭州百诚汇鲸科技有限公司、杭州碧湖净水设备有限公司、杭州泽森净水科技有限公司 6家单位通过资格审查。建德中新智能工程有限公司单位因"1. 资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】，依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2投标无效。有下列情形之一的，投标无效：4.2.1投标人不具备招标文件中规定的资格要求的（投标人未提供有效的资格文件的，视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求）；”作为无效标处理。

"原因不予通过资格审查

#### （二）符合性审查情况说明：

浙江乐水智造科技有限公司、绍兴商务中心、杭州碧湖净水设备有限公司、杭州泽森净水科技有限公司 4家单位通过符合性审查。绍兴市中天信息科技有限公司单位因"3. 未提供满足招标文件技术参数要求的检测报告；

3. 未提供检测报告；

3. 没有提供实质要求的检测报告；

3. 未提供有效的证明材料；

3. 贵公司未提供招标文件实质性要求检测报告，依据招标文件无效标条款4.2.13，投标文件不满足招标文件的其他实质性要求，做无效标处理。；

"原因不予通过符合性审查； 杭州百诚汇鲸科技有限公司单位因"3. 未提供满足招标文件技术参数要求的检测报告；

- 3. 未提供符合招标文件实质性要求的检测报告;
  - 3. 没有提供实质要求的检测报告;
  - 3. 未提供有效的证明材料;
  - 3. 贵公司未提供招标文件实质性要求检测报告,依据招标文件无效标条款4.2.13,投标文件不满足招标文件的其他实质性要求,做无效标处理。;
- "原因不予通过符合性审查"

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

绍兴市中天信息科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供满足招标文件技术参数要求的检测报告; 3. 未提供检测报告; 3. 没有提供实质要求的检测报告; 3. 未提供有效的证明材料; 3. 贵公司未提供招标文件实质性要求检测报告,依据招标文件无效标条款4.2.13,投标文件不满足招标文件的其他实质性要求,做无效标处理。;  
建德中新智能工程有限公司,不符合,说明:1. 资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】,依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2投标无效。有下列情形之一的,投标无效: 4.2.1投标人不具备招标文件中规定的资格要求的(投标人未提供有效的资格文件的,视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求);”作为无效标处理。  
杭州百诚汇鲸科技有限公司,不符合,说明:3. 未提供满足招标文件技术参数要求的检测报告; 3. 未提供符合招标文件实质性要求的检测报告; 3. 没有提供实质要求的检测报告; 3. 未提供有效的证明材料; 3. 贵公司未提供招标文件实质性要求检测报告,依据招标文件无效标条款4.2.13,投标文件不满足招标文件的其他实质性要求,做无效标处理。;

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

绍兴市中天信息科技有限公司 问:贵公司未提供招标文件实质性要求检测报告,依据招标文件无效标条款4.2.13,投标文件不满足招标文件的其他实质性要求,做无效标处理,请确认。答:已澄清  
杭州百诚汇鲸科技有限公司 问:贵公司未提供符合招标文件实质性要求的检测报告,依据招标文件无效标条款4.2.13,投标文件不满足招标文件的其他实质性要求,做无效标处理,请确认。答:已澄清  
建德中新智能工程有限公司 问:贵单位资格文件中未提供【符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函】,依据招标文件“四、评标中的其他事项 4.2投标无效。有下列情形之一的,投标无效: 4.2.1投标人不具备招标文件中规定的资格要求的(投标人未提供有效的资格文件的,视为投标人不具备招标文件中规定的资格要求);”作为无效标处理。请确认并加盖公章上传! 答:已澄清

(五) 比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣)

绍兴商务中心符合招标要求,综合得分第一,推荐为中标候选人。

(六) 供应商得分排序表

标项2:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	绍兴商务中心	132500元(壹拾叁万贰仟伍佰元整) (评审价:106000元(壹拾万陆仟元整))	65.2	29.43	94.63	1

评审报告(标项)

7	杭州泽森净水科技有限公司	130000元(壹拾叁万元整) (评审价: 104000元 (壹拾万肆仟元整))	60.4	30.00	90.4	2
6	杭州碧湖净水设备有限公司	149800元(壹拾肆万玖仟捌佰元整) (评审价: 119840元 (壹拾壹万玖仟捌佰肆拾元整))	64.2	26.03	90.23	3
1	浙江乐水智造科技有限公司	125000元(壹拾贰万伍仟元整)	62.0	24.96	86.96	4

(七) 推荐的中标(或成交)候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 绍兴商务中心

(八) 其他需说明的评审情况

现场监督员:

戴燕萍

项目经办人:

李春

评审小组成员专家(签名):

郑皓天 梁平 俞小华 江新如 陈宁

2024年12月26日